stri christus dñs. **A**ptissima est hec ppheta de Iesu christo: qui captus est a iudeis propter peccata nostra. **E**t hoc ē qd dicit **b** **C**apt' ē in pctis nris. **E**sa. liij. b. **V**ulnerat' est propter iniquitates nostras: attritus est propter scelera nostra. **E**t **M**atth. xxvj. c. **T**anqz ad latronem existis cum gladijs et fustibus comprehendere me. **D**icitur autē christus spiritus oris: quia sicut attrahimus aerem et respiram': sic christū attrahimus per fidez et respiramus per confessionem. **P**s. **O**s meum aperui et attraxi spiritum. **R**oma. x. b. **C**orde creditur ad iusticiam: ore autē confessio fit ad salutē. **V**el attrahim' per bonā voluntatem: & respiramus per bonam actionem. **E**t ideo christus dicitur spiritus oris: quia sicut caro sine spiritu non viuūt: sic nec spiritus noster sine christo. **J**ob. xliij. a. **E**go sum vita veritas & vita. **C**ui diximus: id est dicere debuimus. **I**n ymbra tua: id est in protectione tua. **U**iuemus: et vita nature & vita gratie & vita glorie. **I**n gentibus: id est nos qui fuimus gentes: in quo notatur conuersio gentium. **B**en. xlix. b. **E**t ipse erit expectatio gentiū. **E**sa. ij. a. **A**d ipsum fluent omnes gentes. **I**n ymbra: dicitur: quia sicut gallina alas suas extendit/ vt pullos suos foueat & protegat: sic christus brachia sua extendit in cruce: vt sub protectione ipsius viuamus. **M**atth. xxiij. d. **Q**uotiens volui cōgregare filios tuos quemadmodū gallina congregat pullos suos sub alas & noluit. **E**t notandum qz sicut ymbra facit refrigerium: sic christi passio refrigerium p'estat contra omnia incientia vitioz. **L**ob. vj. b. **E**xentera hunc piscem & cor eius & fel & iecur reponē tibi: sunt enim hec necessaria ad medicamenta vtiliter. **E**t post. **C**ordis eius particulā si sup carbones ponas/ sumus ei' extricat omne genus demonioz. **C**hristus est piscis: qui in aquis tribulationū nō potuit naufragari. **H**ic habuit oculos a latere sicut piscis: qz quid sustulit pro ecclesia fecit. **H**ic exenterat: qui passionem eius p'funde cogitat. **C**or eius reponit: qz ex quanto corde nos dilexerit attendit. **F**el reponit: qz quāta fuerit passionis ei' amaritudo intelligit. **E**t quia nō sufficimus totum amorem meditari et cogitare: ideo dicitur de cordis particula qz extricat omne genus demonioz: & nō de toto corde/ si tñ super carbones ponatur: id ē si quis de hoc vere & efficaciter meditetur. **P**s. **I**n meditatione mea exardescet ignis. **S**icut etiam loq' tur: **V**erbum enī dei ignis est. **H**iere. xliij. f. **N**onne verba mea qñ ignis ē: **P**ropter hoc dicitur. **J**. **D**ef. iij. a. **C**hristo igitur passo in carne & vos eadem cogitatione armamini. **E**t **P**s. **I**n ymbra alarum tuarum sperabo. **G**audere & letare filia edom. **F**ilia edom: ē omis qui edom: id est esau imitatur: qz sua primogenita dedit p' modico edulio. **S**ic multi pro temporali delectatione peccati: vel pro modica abundantia temporalī/ dant paradisi. **S**. **J**. **D**. **D**ederunt p'ciosa queqz pro abo. **Q**uē habitas in terra hus: quē interpretatur consilium vel consiliator. **E**t hoc bene p'sulit diabolus/ vt pro mundanis relinquatur celestia: & tñ fatuum est consilium eozum. **E**sa. xix. b. **S**ulti p'ncipes thaneos: sapientes consiliarij pharaonis dederunt consilium insipiens. **H**oz p'silio noluit acquiescere iob: qz dicebat/ **J**ob. xxi. b. **C**ōsiliū ipioz longe sit a me. **I**stis ironice dicit/ vt gaudeat i p'senti: qz i futuro lugebūt. **P**rouer. xiiij. b. **R**isus doloze miscebit.